Curso 2022-2023 SEGUNDO BIOTECNOLOGIA Primer cuatrimestre

Aprobado en Junta de Facultad 15 de junio de 2022 AULA 1.5
Profesor/a Coordinador/a Email

Fundamentos de Bioingenieria M2 Fuensanta Maximo fmaximo@um.es

Biologia Funcional de Animales M2 Angeles Rol angerol@um.es

Biogquimica Funcional M2 Mercedes Jiménez mja@um.es

Microbiologia Patricia Elio patlucel@um.es

Biologia Funcional de Plantas José Antonio del Rio jadelrio@um.es

Técnicas Biologia Celular 2 M2 Pilar Sepulcre mpsepul@um.es

S 1 5-9 de septiembre

LUNES 5 MARTES 6 MIERCOLES 7 JUEVES 8 VIERNES 9

9-10 FBI (T) FBI FBI FBI FBI
10-11 TBC 2 (T) TBC2 TBC2 TBC2 TBC2
11-12 BF (T) BF BF BF BFP
12-13 BFA (T) BFA M(T) M BFA
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

S 2 12-16 de septiembre

LUNES 12 MARTES 13 MIERCOLES 14 JUEVES 15 VIERNES 16

9-10 FBI FBI FBI
11-12 BF BF BF
12-13 M BFA BF
13-14 BFP M BFA
14-15 FESTIVO ROMERIA
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

S 3 19-23 de septiembre

LUNES 19 MARTES 20 MIERCOLES 21 JUEVES 22 VIERNES 23

FBI




4 26-30 de septiembre
LUNES 26 MARTES 27 MIERCOLES 28 JUEVES 29 VIERNES 30
9-10 BF FBI (S) BFP
10-11 BF FBI (S)
11-12 BFP BFA
12-13 M M
13-14 BFA BF
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
5 3-7 de octubre
LUNES 3 MARTES 4 MIERCOLES 5 JUEVES 6 VIERNES 7
9-10 FBI FBI BFA FBI
10-11 M M
11-12 BFA BFP(S)
g : 12 E:: Bf:?s) Charla Técnicas de Estudio
14-15 Apertura Curso
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
6 10-14 de octubre
LUNES 10 MARTES 11 MIERCOLES 12 JUEVES 13 VIERNES 14
9-10 FBI FBI BFA
10-11 M BF
11-12 BFA BFP
12-13 BF M
13-14 BFP BFA
14-15 FESTIVO
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
7 17-21 de octubre
LUNES 17 MARTES 18 MIERCOLES 19 JUEVES 20 VIERNES 21
9-10 FBI (S) FBI FBI (T) FBI FBI
10-11 FBI (S) BFA BFA BFA
11-12 BF BF BFP BFA (S)
12-13 BFA M BFP BFP(T)
13-14 BFP BFP M M
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19

19-20




8 24-28 de octubre
LUNES 24 MARTES 25 MIERCOLES 26 JUEVES 27 VIERNES 28
9-10 FBI FBI FBI FBI FBI
10-11 BF BF BF BF FBI
11-12 BFP BFP BFP BFP BFA
12-13 M(S) BFA M BFA BFP
13-14 BFA M BFA M M
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
9 31 octubre a 4 de noviembre
LUNES 31 MARTES 1 MIERCOLES 2 JUEVES 3 VIERNES 4
9-10 FBI FBI FBI
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15 FESTIVO
15-16
16-17
17-18
18-19 FBIE
19-20 FBIE
10 7-11 de noviembre
LUNES 7 MARTES 8 MIERCOLES 9 JUEVES 10 VIERNES 11
BFP M BFA
BFA (S) BFP
BFP
Conferencia San Alberto
FESTIVO
11 14-18 de noviembre
LUNES 14 MARTES 15 MIERCOLES 16 JUEVES 17 VIERNES 18
9-10 FBI BFA FBI FBI FBI
BF M BFA BF
BFP BFP BFP
BFA M BFA
BF M(S) M




19-20

S 12 21-25 de noviembre
LUNES 21 MARTES 22 MIERCOLES 23 JUEVES 24 VIERNES 25
9-10 FBI FBI FBI FBI FBI (S)
10-11 M M BF BFA (S) FBI (S)
11-12 BF BFP BFP BFP BFP
12-13 BFP BFA (S) BFA o M
13-14 BFA BF M(S) BFA
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
13 28 de noviembre-2 de diciembre
LUNES 28 MARTES 29 MIERCOLES 30 JUEVES 1 VIERNES 2
FBI FBI FBI (T)
BF BFP BFA (T)
BFP BFA BFA
BFA (S) M(S) BFP
13-14 BF BFP M BF (T) BFP (T)
14-15
14 5-9 de diciembre
LUNES 5 MARTES 6 MIERCOLES 7 JUEVES 8 VIERNES 9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15 FESTIVO FESTIVO
15-16
16-17
17-18
18-19






